
z dnia 7 lipca 2025 r. 
Zatwierdzony przez .. 

UCHWAŁA NR . 
RADY POWIATU WlELICKIEGO 

z dnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wieliczka 

Na podstawie art. 12 pkt 1 I i art. 7a ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. I 07 ze zm.), art, 2 I 6 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), art. 48 ustawy z dnia I października 2024 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024 r., poz. 1572 ze 2111.), Rada Powiatu 
Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się Gminie Wieliczka z budżetu Powiatu Wielickiego na 2025 rok pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w wysokości 1 O 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/ l 00), na wykonanie zadania 
w zakresie kultury pn. "Wsparcie organizacji Dni Świętej Kingi w dniach 
26-27 lipca 2025 roku". 

§ 2. 

Sposób przekazania oraz rozliczenie środków finansowych określonych w § I ustalony zostanie w umowie 
zawartej pomiędzy Powiatem Wielickim a Gminą Wieliczka. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Kierowni), Wvdziału 
Edukacji, Kulry, 51<1ncJ i ZJruwia 

-=======---l-----; 
Marius; Muziurz 

Radcaly 
Paulina niec 

KR 02 

Id: D7DD668D-E39C-4A48-AC I 2-C8A99883FCAA. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

do projektu 

Uchwały Rady Powiatu Wielickiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wieliczka 

Niniejsza uchwała podjęta zostaje art. 12 pkt 11 i art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 
5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.), art. 48 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024 r., poz. 1572 ze zm.). 

Gmina Wieliczka pismem z dnia 1 lipca 2025 roku zwróciła się do Starosty Wielickiego 
o wsparcie finansowe organizacji Dni Świętej Kingi w dniach 26-27 lipca 2025 roku, 
uzasadniając wniosek bogatym programem artystycznym i szeroką ofertą atrakcji, z których 
licznie skorzystają tysiące mieszkańców Powiatu Wielickiego. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały wydaje sie zasadne. 

Główny Specjalista w Wvdzi ale 
EJukaL~ii. Kultury. Sportu i Źdro.,,,ia 

..?~~t/( 
oanna Boduch 

I . D7DD66BD-E39C-4A4B-ACl2-C8A99B83FCAA. Projekt Strona I 


